Universidade de Brasília

Faculdade de Educação

Programa de Pós- Graduação em Educação – Modalidade Profissional - PPGE-MP

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Educação – Modalidade Profissional- PPGE-MP da Faculdade

de Educação da Universidade de Brasília–UnB torna público o Resultado Provisório do processo

seletivo para credenciamento de docentes permanentes, conforme o Edital PPGE-MP nº 02, de 07

de novembro de 2025, Chamada pública interna para credenciamento de docentes para o Programa

de Pós-Graduação em Educação - Modalidade Profissional – PPGE-MP, da Faculdade de Educação

da Universidade de Brasília.

Ordenação em relação a pontuação obtida (classificado do maior ao menor ponto nas produções

/projeto(s) de pesquisa desenvolvido(s) /orientações):

Ordem de

submissão
Número do Processo Resultado da Análise Total de Pontos

3 SEI 23106.113925/2025-01 DEFERIDO 801,00

8 SEI 23106.112931/2025-33 DEFERIDO 519,40

4 SEI 23106.113884/2025-45 DEFERIDO 436,80

2 SEI 23106.114526/2025-50 DEFERIDO 331,00

1 SEI 23106.113501/2025-39 DEFERIDO 256,60

7 SEI 23106.109949/2025-58 DEFERIDO 251,40

5 SEI 23106.113869/2025-05 DEFERIDO 222,00

9 SEI 23106.112950/2025-60 DEFERIDO 217,00

6 SEI 23106.113.887/2025-89 DEFERIDO 131,00

Brasília, 08 de dezembro de 2025.

Bernardo Kipnis
Coordenador do Programa da Pós-Graduação – Modalidade Profissional